

# INSPIRATIONS NYHETER



Det är viktigt att ibland se sig om och tillåta sig att inspireras av andras skapelser. Min idé med detta nyhetsbrev är att visa på andras tankar och idéer runt kombinationen växter och glas.

Min förhoppning är att detta skall leda till nya idéer och ännu fler nya spännande kombinationer. Fantasin har inga gränser.

Bilderna har jag denna gång hämtat från en av mina favoriter  
**Tuincentrum Jaarsveld i Rotterdam, Nederländerna**



*gro*

Gro Knutsen  
Home: +31(0)10-467 45 56  
Mobile: +46 (0)708-18 51 81  
groknutsen@swipnet.se



Vackert med spegelglas tillsammans med vit utsida. Kontrasterna mellan det reflekterande och det som är matt är fenomenalt vackert. Vackert är också kombinationen med flera vita föremål tillsammans i en grupp.

När jag talat med ägarna till **Tuincentrum Jaarsveld** säger de att de varje vecka ändrar om placeringen i butiken. Detta för att hela tiden skapa en ny atmosfär och en vas kan vara osynlig i ett sammanhang och ingen köper den, i en annan kombination kommer vasen till sin rätt och plötsligt framhävs den och blir en bestseller.



- Vi målar och komponerar med blommor, glas och andra föremål som råvaror, säger en av de anställda. Vi har som affärsidé att experimentera fram nyheter, som att kombinera färgerna rosa och orange tillsammans, vågat säger du, i vår butik kan du se hur det blir i verkligheten. Vi vågar mer och ger kunderna mera mod att prova nya kombinationer i sina egna hem. Kunderna kommer hit för att inspireras och det köper en hel komposition av blommor och glas.





Vilka härliga färgkombinationer.  
Observera grenarna som är sprayade med en lila luddspray.  
Kombinationerna av de olika glasföremålen kombinerat med blommor  
är oerhört vackert och kunderna köper kombinationen. Blomma och vas.



Ett väldigt smart sätt att exponera vin och champagne glas på. Genom att hänga upp dem i en cylinder, kommer de upp i ögonhöjd. Detta vore ett nytt och fint sätt att exponera i butiker, men kanske också en god idé för samlare av glas istället för att ställa in dessa i ett vitrinskåp. Här möts ljus och glas.



Jag tror på nya material för utomhusbruk. Dessa hästar nedan är tillverkade i gummi. Det finns en större modell som är tillverkad i cement. Ovan har de blandat smide med sten och glas.



Jag tycker det är oerhört spännande när glas blir kombinerad med andra material. exempelvis metall, trä, plast eller gummi. Något jag tagit fasta på i min nya kollektion *Välsignad*. Där jag kombinerar glas med mässing alternativt smide.